Inter Sodales cooptatus novae Congregationis a SSmo 
Redemptore adeo industrem ac ^solertem operam dedit ho
minibus Christo lucrandis, ea caritate in pauperes, in devios 
flagravit, ut, quamvis non e numero Apostolorum, sed vilio-
ribus addictus officiis in domo Domini, Apostolum se utilis
simum probaverit. Idem virtute prodigiorum maxime claruit, 
quibus cum vitae innocentia summáque animi demissione con
iunctis commotae gentes omnis ordinis et conditionis, eum 
quotidie petebant, aventes ipsum intueri, ipsum audire, ab 
eo vitae sancte instituendae et praecepta haurire et exempla. 
Obiit integra aetate, tricesimo vitae suo anno nondum ex
pleto, quem propterea laus illa decet: Consummatus in brevi 
explevit tempora multa. 

Mortuum fama sanctitatis constanter est prosequuta si
mulque populorum fiducia, eundem apud Deum fore inter-
cessorem validissimum. Cui confirmandae quum miracula ac
cessissent eaque fuissent rite probata, Leo XIII fel. rec. Cae
litum Beatorum honores illi asseruit. Mox causa denuo agi
tata, actioque de binis miraculis iuridice exhibitis et sedulo 
expensis instaurata SSmus Dominus Pius Papa X decimo 
octavo cal. septembres volventis anni de utroque constare 
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rite edixit ( i ) . Quocirca ut causae tot iam instructae prae
sidiis optatissimum imponeretur culmen, recensque cunctis 
virtutum lumen ad imitandum praesto esset, nihil aliud in
stitutae disceptationi supererai nisi ut de dubio ageretur: 
«An, stante approbatione duorum miraculorum Tuto procedi 

possit ad solemnem Beati Gerardi canonizationem ». Quod 
praestitit Rmus Cardinalis Dominicus Ferrata Causae Relator 
in generalibus comitiis coram eodem Sanctissimo Domino 
Nostro Pio Papa X, hoc vertente anno, septimo calendas 
sextiles ad Vaticanas Aedes coactis. Omnes qui interfuere 
quum Emi Cardinales, tum huius Sacrorum Rituum Congre
gationis Patres Consultores, unanimi quidem consensione, 
affirmativum tulere suffragium. Sanctissimus vero Dominus 
Noster, omnium sententiis .perceptis, pro rei gravitate, mo
nitos voluit cunctos ut preces impensius adhiberentur quae 
caeleste sibi Spiritus Sancti lumen auxiliumque efflagitarent. 

Hodierno igitur die, qui Mariae sanctae Dominae Nostrae 
sideribus receptae festus recolitur, votis universae Congrega
tionis SSmi Redemptoris impletis, Sacro pientissime peracto, 
acciri mandavit Rmos Cardinales Aloisium Tripepi S. R. Con
gregationis Pro-Praefectum et Rmum Cardinalem Dominicum 
Ferrata Causae Ponentem, nec non R. P. Alexandrum Verde 
Sanctae Fidei Promotorem, mecum insimul infrascripto Se
cretario , iisque adstantibus solemniter pronunciavit : « Tuto 
procedi posse ad solemnem Beati Gei'ardi Maiella canoniza
tionem ».